Half - Closed Loop
System
Standalone 기능
드라이브 컨트롤러
일체형
간편한 배선
자석엔코더를 이용한 위치
검출

최대 부하
ERAE-TECH
MOTION CONTROLLER 4형번표
Frame Size Motor Length ( 단위mm )
S   =
M   =
L   =
S   =
M   =
L   =
LT  =
S   =
M   =
L   =
S   =
M   =
L   =
S   =
M   =
L   =
45.5mm
53.6mm
63.3mm
46.6mm
52.5mm
61mm
74mm
66mm
78mm
100mm
76mm
87mm
107mm
101mm
131mm
161mm
28 mm
42 mm
56 mm
60 mm
86 mm
❶ 제품명
EDCI
❷ Frame size
28 : 28mm
42 : 42mm
56 : 56mm
60 : 60mm
86 : 86mm
❸ Total Size
❹ 브레이크 사용 유무
❺ 감속기 사용 유무
EDCI - 28 - S/M/L - ㅁ - ㅁ
무기호
BRK
:
:
미장착
브레이크 장착
3대 1 감속기
5대 1 감속기
10대 1 감속기
3 :
5 :
10 :
ERAE-TECH
MOTION CONTROLLER 5유니트 품명
EDCI-28V24-S
EDCI-28V24-M